PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 140/2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MUTUM/MG.

CONTRATADA: CONSTRUTORA R&G LTDA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2024.

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada, para execução de serviços de engenharia sendo pavimentação
asfáltica de 1,8 km em CBUQ na estrada do café – distrito de Imbiruçu zona rural de Mutum/MG, conforme
proposta: 000534/2024 – plano de trabalho: 000324/2024/SEGOV firmado pelo município de Mutum/MG, junto
à SEGOV (Secretaria do Estado de Governo).

Valor Global: R$ 2.845.037,67 (dois milhões, oitocentos, quarenta e cinco mil, trinta e sete reais, sessenta
e sete centavos).

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 02.07.01-26.782.0514.2135-44.90.51.00 Ficha 549 Fonte 1701

Data da Assinatura: 09/08/2024

Mutum/MG, 9 de agosto de 2024.

JOÃO VITOR PONCIO COSTA DE VASCONCELOS
Agente de Contratações

		2024-08-09T14:11:23-0300